
Fortaleza(CE), publicado em quinta - 22 de dezembro de 2022 - Edital 303/2022 - 4º NÚCLEO REGIONAL DE CUSTÓDIA E INQUÉRITO, SITUADO EM CAUCAIA

# Nome Antiguidade Data

1 CARLOS GEORGE MARQUES RODRIGUES 27 07/01/2023

2 LEONARDO ANTÔNIO DE MOURA JÚNIOR 41 07/01/2023

3 ANDRÉA MARIA ALVES COELHO * 10 08/01/2023

4 ALDERI FURTADO LOPES 43 08/01/2023

5 ANA CRISTINA SOARES DE ALENCAR * 11 14/01/2023

6 FRANCISCO JOSÉ VERAS DE ALBUQUERQUE 63 14/01/2023

7 ROBERTA MADEIRA QUARANTA 70 15/01/2023

8 GELSON DE AZEVEDO ROSA 71 15/01/2023

9 PAULO ROBERTO BENTES VASCONCELOS 72 21/01/2023

10 KARINNE MATOS LIMA 73 21/01/2023

11 MARIA NOÊMIA PEREIRA LANDIM * 69 22/01/2023

12 TIAGO ARAÚJO FILGUEIRAS 83 22/01/2023

13 NATALI MASSILON PONTES 87 28/01/2023

14 FRANCISCO DANIEL DAMASCENO DA COSTA E SILVA 89 28/01/2023

15 ADRIANO LEITINHO CAMPOS 96 29/01/2023

16 AMÉLIA SOARES DA ROCHA 99 29/01/2023

17 RAIMUNDO NONATO ALBUQUERQUE JÚNIOR * 86 04/02/2023

18 GILSANDRA NOVAES FEITOSA PEIXOTO 100 04/02/2023

19 CÉLIA DAMASCENO FARIAS AGUIAR 102 05/02/2023

20 TICIANA PINHEIRO CAVALCANTE 105 05/02/2023

21 SÉRGIO LUÍS DE HOLANDA BARBOSA SOARES ARAÚJO 108 11/02/2023

22 EDUARDO ANTÔNIO DE ANDRADE VILLAÇA 110 11/02/2023

23 SEALTIEL DUARTE DE OLIVEIRA 111 12/02/2023

24 JORGE BHERON ROCHA 112 12/02/2023

25 RAIMUNDO FÁBIO IVO GOMES 113 18/02/2023

26 JOSIEL GABRIEL DA ROCHA 115 18/02/2023

27 THIAGO OLIVEIRA TOZZI 116 19/02/2023

28 SAMUEL DE ARAÚJO MARQUES 117 19/02/2023

29 MICHELE CÂNDIDO CAMELO 121 20/02/2023

30 ALINE SOLANO FEITOSA DE CARVALHO 122 20/02/2023

31 CLÁUDIO PLUTARCO NOGUEIRA JÚNIOR 127 21/02/2023

32 TIAGO OLIVEIRA PEREIRA DA SILVA 130 21/02/2023

* Permuta automática entre defensores - conflito de datas
** Permuta manual entre defensores - manifestação de interesse



33 RICARDO CÉSAR PIRES BATISTA 131 25/02/2023

34 DELANO CÂNCIO BRANDÃO 132 25/02/2023

35 BRUNO GONÇALVES NEVES 138 26/02/2023

36 CARLOS NIKOLAI ARAÚJO HONCY 140 26/02/2023

37 PAULO EMÍLIO DE ALENCAR BEZERRA 143 04/03/2023

38 CARLOS LEVI COSTA PESSOA 145 04/03/2023

39 JERITZA BRAGA ROCHA LOPES 148 05/03/2023

40 DÉBORAH SOUSA BRAGA 150 05/03/2023

41 REGIS GURGEL DO AMARAL JEREISSATI 151 11/03/2023

42 JOSÉ VAGNER DE FARIAS 152 11/03/2023

43 JOSÉ VALENTE NETO 154 12/03/2023

44 LUCIANA FERREIRA GOMES PINTO 155 12/03/2023

45 BRUNO FIORI PALHANO MELO 156 18/03/2023

46 JÚLIO CÉSAR BARROSO SOBREIRA 158 18/03/2023

47 RÉGIS COE GIRÃO 159 19/03/2023

48 DANIEL LEÃO HITZSCHKY MADEIRA 162 19/03/2023

49 JOSÉ ROBERTO DA ROCHA 163 25/03/2023

50 DELANO BENEVIDES DE MEDEIROS FILHO 169 25/03/2023

51 LUCIANA CORDEIRO DE ALENCAR 170 26/03/2023

52 MYLENA MARIA SILVA REGINALDO FERREIRA GOMES 171 26/03/2023

53 ALESSANDRA FREITAS DE OLIVEIRA CARNEIRO 177 01/04/2023

54 ANA CAROLINA NEIVA GONDIM FERREIRA GOMES 179 01/04/2023

55 DÉBORA MASCHIO SOARES 180 02/04/2023

56 EFRAIM WESLEY REBOUÇAS PINTO 183 02/04/2023

57 DAVID GOMES PONTES 184 06/04/2023

58 EMÍLIA CAVALCANTE NOBRE GENTIL 187 06/04/2023

59 ALINE PINHO ROMERO VIEIRA PAULA 188 07/04/2023

60 FERNANDO RÉGIS FREITAS DE CARVALHO 191 07/04/2023

61 DANI ESDRAS CAVALCANTE FEITOSA 192 08/04/2023

62 CAMILA VIEIRA NUNES MOURA 193 08/04/2023

63 RÉGIS GONÇALVES PINHEIRO 197 09/04/2023

64 FRANCISCO RUBENS DE LIMA JÚNIOR 202 09/04/2023

65 ANDRÉA PEREIRA REBOUÇAS 204 15/04/2023

66 RAFAEL TEIXEIRA CRUZ 206 15/04/2023

# Nome Antiguidade Data

* Permuta automática entre defensores - conflito de datas
** Permuta manual entre defensores - manifestação de interesse



67 LINO MARQUES DOS SANTOS CARVALHO 208 16/04/2023

68 FELIPE SOUZA MARINHO 209 16/04/2023

69 GIL GUTIERRES ARAGÃO DE VASCONCELOS 211 21/04/2023

70 WEIMAR SALAZAR MONTORIL 212 21/04/2023

71 GERMANA BÊCCO DA SILVA CAVALCANTE 214 22/04/2023

72 JÔNATAS MARTINS BEZERRA NETO 215 22/04/2023

73 ALISSON DAHER BARBOSA 217 23/04/2023

74 LAIS FACÓ ALMEIDA ROMERO 219 23/04/2023

75 HILDA CELA DE ARRUDA COÊLHO 220 29/04/2023

76 ALDEMAR MONTEIRO DA SILVA NETO 224 29/04/2023

77 ANNA KELLY VIEIRA NANTUA CAVALCANTE 225 30/04/2023

78 CARLOS ERNESTO VIEIRA CAVALCANTE FILHO 227 30/04/2023

79 MARLY ANNE OJAIME CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE GAYOSO 229 01/05/2023

80 MARCELO MARQUES MOREIRA 236 01/05/2023

81 NELIE ALINE SARAIVA MARINHO PARENTE 237 06/05/2023

82 SUSANA POMPEU SARAIVA RIBEIRO 238 06/05/2023

83 FRANCISCO FIRMO BARRETO DE ARAÚJO 240 07/05/2023

84 FRANCISCO ELITON ALBUQUERQUE MENESES 242 07/05/2023

85 DANILO NEVES DE SOUSA 243 13/05/2023

86 SULAMITA ALVES TEIXEIRA 244 13/05/2023

87 YAMARA ALVES LAVOR VIANA 245 14/05/2023

88 ALEXANDRE ANTÔNIO DE FREITAS MENEZES 246 14/05/2023

89 CAROLINA BEZERRIL DA FONTE REIS 247 20/05/2023

90 MÁRCIO DE VIEIRA LEITE MARANHÃO 248 20/05/2023

91 CARLOS EDUARDO BESSA THOMAZ 250 21/05/2023

92 BEATRIZ FONTELES GOMES PINHEIRO 251 21/05/2023

93 EMANUEL JORGE DE MORAIS SANTANA 256 27/05/2023

94 JOSÉ ANÍBAL DE CARVALHO AZEVEDO 257 27/05/2023

95 CAROLINA CHAIB AMORIM DE CARVALHO PINHEIRO 258 28/05/2023

96 BRENO VAGNER BEZERRA VICENTE 262 28/05/2023

97 ANA THALLITA DE SIQUEIRA NÓBREGA 263 03/06/2023

98 GLAISEANE LOBO PINTO DE CARVALHO 268 03/06/2023

99 ANA PAULA ROCHA ASFOR 269 04/06/2023

100 EDMAR LOPES ALBUQUERQUE 271 04/06/2023

# Nome Antiguidade Data

* Permuta automática entre defensores - conflito de datas
** Permuta manual entre defensores - manifestação de interesse



101 RAFAEL CARVALHO GÓIS 274 08/06/2023

102 SAMUEL FIGUEIRA FONTENELE 275 08/06/2023

103 ALAN JOSÉ COUTO DE MORAIS 277 10/06/2023

104 RAPHAEL ESTRELA DE CASTRO ALVES 278 10/06/2023

105 PALOMA MACHADO DE MOREIRA 281 11/06/2023

106 RODRIGO AUGUSTO COSTA DE OLIVEIRA SANTOS 284 11/06/2023

107 IVANA DIAS MASCARENHAS ALVES 286 17/06/2023

108 GUILHERME QUEIROZ MAIA FILHO 287 17/06/2023

109 JOSÉ FABRÍCIO SABINO 290 18/06/2023

110 LÍVIA PINHEIRO SOARES 292 18/06/2023

111 SAMANTHA PINHEIRO FERREIRA 293 24/06/2023

112 EDUARDO BRUNO DE FIGUEIREDO CARNEIRO 294 24/06/2023

113 ANA RAISA FARIAS CAMBRAIA ALEXANDRE 295 25/06/2023

114 PAULO CÉSAR OLIVEIRA DO CARMO 296 25/06/2023

115 JULIANA ANDRADE DE LACERDA 297 01/07/2023

116 MAYARA DOS SANTOS RODRIGUES MENDES 298 01/07/2023

117 FRANCISCO ADRIANO LIMA OLIVEIRA 299 02/07/2023

118 RAFAEL PIAIA 300 02/07/2023

119 LEONARDO FULGÊNCIO JÚNIOR 301 08/07/2023

120 EDUARDA PAZ E SOUZA 302 08/07/2023

121 LINA PONTE MARQUES 306 09/07/2023

122 EUNICE CLECIA COLARES RODRIGUES 307 09/07/2023

123 SILVINY DE MELO BARROS 308 15/07/2023

124 THIAGO FURLANETTI BARROS MACHADO 310 15/07/2023

125 TICIANA MEIRA MARQUES LIMAVERDE 311 16/07/2023

126 VITOR PIRES 312 16/07/2023

127 FRANCISCO SOARES ROCHA NETO 313 22/07/2023

128 NATALIA RACHEL MUNIZ MOURA 315 22/07/2023

129 RENATA PEIXOTO DO AMARAL BOTELHO SILVA 316 23/07/2023

130 RAFAEL DE OLIVEIRA PINHO 317 23/07/2023

131 JULIANA DE AZEVEDO NERI 321 29/07/2023

132 THIAGO DE MELLO VASCONCELLOS ALVES 324 29/07/2023

133 JEFFERSON LEITE DIAS 326 30/07/2023

134 AUGUSTO RODRIGUES DA CUNHA LIMA 327 30/07/2023

# Nome Antiguidade Data

* Permuta automática entre defensores - conflito de datas
** Permuta manual entre defensores - manifestação de interesse



135 TIAGO CARDOSO DE SOUSA 331 05/08/2023

136 RÉGIS LUIZ JORDÃO DE ALCÂNTARA 332 05/08/2023

137 DIEGO DAVID REGES DE SOUSA 335 06/08/2023

138 GUSTAVO PORTO DINIZ REIS 336 06/08/2023

139 KELSEN GONÇALVES DA SILVA 337 12/08/2023

140 RAFAEL PEREIRA DE GÓIS 339 12/08/2023

141 EDUARDO DE CARVALHO VERAS 341 13/08/2023

142 ANDRÉA MARIA ALVES COELHO 10 13/08/2023

143 ANA CRISTINA SOARES DE ALENCAR 11 19/08/2023

144 CARLOS GEORGE MARQUES RODRIGUES 27 19/08/2023

145 LEONARDO ANTÔNIO DE MOURA JÚNIOR 41 20/08/2023

146 ALDERI FURTADO LOPES 43 20/08/2023

147 FRANCISCO JOSÉ VERAS DE ALBUQUERQUE 63 26/08/2023

148 MARIA NOÊMIA PEREIRA LANDIM 69 26/08/2023

149 ROBERTA MADEIRA QUARANTA 70 27/08/2023

150 GELSON DE AZEVEDO ROSA 71 27/08/2023

151 PAULO ROBERTO BENTES VASCONCELOS 72 02/09/2023

152 KARINNE MATOS LIMA 73 02/09/2023

153 TIAGO ARAÚJO FILGUEIRAS 83 03/09/2023

154 RAIMUNDO NONATO ALBUQUERQUE JÚNIOR 86 03/09/2023

155 NATALI MASSILON PONTES 87 07/09/2023

156 FRANCISCO DANIEL DAMASCENO DA COSTA E SILVA 89 07/09/2023

157 ADRIANO LEITINHO CAMPOS 96 09/09/2023

158 AMÉLIA SOARES DA ROCHA 99 09/09/2023

159 GILSANDRA NOVAES FEITOSA PEIXOTO 100 10/09/2023

160 CÉLIA DAMASCENO FARIAS AGUIAR 102 10/09/2023

161 TICIANA PINHEIRO CAVALCANTE 105 16/09/2023

162 SÉRGIO LUÍS DE HOLANDA BARBOSA SOARES ARAÚJO 108 16/09/2023

163 EDUARDO ANTÔNIO DE ANDRADE VILLAÇA 110 17/09/2023

164 SEALTIEL DUARTE DE OLIVEIRA 111 17/09/2023

165 JORGE BHERON ROCHA 112 23/09/2023

166 RAIMUNDO FÁBIO IVO GOMES 113 23/09/2023

167 JOSIEL GABRIEL DA ROCHA 115 24/09/2023

168 THIAGO OLIVEIRA TOZZI 116 24/09/2023

# Nome Antiguidade Data

* Permuta automática entre defensores - conflito de datas
** Permuta manual entre defensores - manifestação de interesse



169 SAMUEL DE ARAÚJO MARQUES 117 30/09/2023

170 MICHELE CÂNDIDO CAMELO 121 30/09/2023

171 ALINE SOLANO FEITOSA DE CARVALHO 122 01/10/2023

172 CLÁUDIO PLUTARCO NOGUEIRA JÚNIOR 127 01/10/2023

173 TIAGO OLIVEIRA PEREIRA DA SILVA 130 07/10/2023

174 RICARDO CÉSAR PIRES BATISTA 131 07/10/2023

175 DELANO CÂNCIO BRANDÃO 132 08/10/2023

176 BRUNO GONÇALVES NEVES 138 08/10/2023

177 CARLOS NIKOLAI ARAÚJO HONCY 140 12/10/2023

178 PAULO EMÍLIO DE ALENCAR BEZERRA 143 12/10/2023

179 CARLOS LEVI COSTA PESSOA 145 14/10/2023

180 JERITZA BRAGA ROCHA LOPES 148 14/10/2023

181 DÉBORAH SOUSA BRAGA 150 15/10/2023

182 REGIS GURGEL DO AMARAL JEREISSATI 151 15/10/2023

183 JOSÉ VAGNER DE FARIAS 152 21/10/2023

184 JOSÉ VALENTE NETO 154 21/10/2023

185 LUCIANA FERREIRA GOMES PINTO 155 22/10/2023

186 BRUNO FIORI PALHANO MELO 156 22/10/2023

187 JÚLIO CÉSAR BARROSO SOBREIRA 158 28/10/2023

188 RÉGIS COE GIRÃO 159 28/10/2023

189 DANIEL LEÃO HITZSCHKY MADEIRA 162 29/10/2023

190 JOSÉ ROBERTO DA ROCHA 163 29/10/2023

191 DELANO BENEVIDES DE MEDEIROS FILHO 169 02/11/2023

192 LUCIANA CORDEIRO DE ALENCAR 170 02/11/2023

193 MYLENA MARIA SILVA REGINALDO FERREIRA GOMES 171 04/11/2023

194 ALESSANDRA FREITAS DE OLIVEIRA CARNEIRO 177 04/11/2023

195 ANA CAROLINA NEIVA GONDIM FERREIRA GOMES 179 05/11/2023

196 DÉBORA MASCHIO SOARES 180 05/11/2023

197 EFRAIM WESLEY REBOUÇAS PINTO 183 11/11/2023

198 DAVID GOMES PONTES 184 11/11/2023

199 EMÍLIA CAVALCANTE NOBRE GENTIL 187 12/11/2023

200 ALINE PINHO ROMERO VIEIRA PAULA 188 12/11/2023

201 FERNANDO RÉGIS FREITAS DE CARVALHO 191 15/11/2023

202 DANI ESDRAS CAVALCANTE FEITOSA 192 15/11/2023

# Nome Antiguidade Data

* Permuta automática entre defensores - conflito de datas
** Permuta manual entre defensores - manifestação de interesse



203 CAMILA VIEIRA NUNES MOURA 193 18/11/2023

204 RÉGIS GONÇALVES PINHEIRO 197 18/11/2023

205 FRANCISCO RUBENS DE LIMA JÚNIOR 202 19/11/2023

206 ANDRÉA PEREIRA REBOUÇAS 204 19/11/2023

207 RAFAEL TEIXEIRA CRUZ 206 25/11/2023

208 LINO MARQUES DOS SANTOS CARVALHO 208 25/11/2023

209 FELIPE SOUZA MARINHO 209 26/11/2023

210 GIL GUTIERRES ARAGÃO DE VASCONCELOS 211 26/11/2023

211 WEIMAR SALAZAR MONTORIL 212 02/12/2023

212 GERMANA BÊCCO DA SILVA CAVALCANTE 214 02/12/2023

213 JÔNATAS MARTINS BEZERRA NETO 215 03/12/2023

214 ALISSON DAHER BARBOSA 217 03/12/2023

215 LAIS FACÓ ALMEIDA ROMERO 219 08/12/2023

216 HILDA CELA DE ARRUDA COÊLHO 220 08/12/2023

217 ALDEMAR MONTEIRO DA SILVA NETO 224 09/12/2023

218 ANNA KELLY VIEIRA NANTUA CAVALCANTE 225 09/12/2023

219 CARLOS ERNESTO VIEIRA CAVALCANTE FILHO 227 10/12/2023

220 MARLY ANNE OJAIME CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE GAYOSO 229 10/12/2023

221 MARCELO MARQUES MOREIRA 236 16/12/2023

222 NELIE ALINE SARAIVA MARINHO PARENTE 237 16/12/2023

223 SUSANA POMPEU SARAIVA RIBEIRO 238 17/12/2023

224 FRANCISCO FIRMO BARRETO DE ARAÚJO 240 17/12/2023

225 FRANCISCO ELITON ALBUQUERQUE MENESES 242 23/12/2023

226 DANILO NEVES DE SOUSA 243 23/12/2023

227 SULAMITA ALVES TEIXEIRA 244 24/12/2023

228 YAMARA ALVES LAVOR VIANA 245 24/12/2023

229 ALEXANDRE ANTÔNIO DE FREITAS MENEZES 246 25/12/2023

230 CAROLINA BEZERRIL DA FONTE REIS 247 25/12/2023

231 MÁRCIO DE VIEIRA LEITE MARANHÃO 248 30/12/2023

232 CARLOS EDUARDO BESSA THOMAZ 250 30/12/2023

233 BEATRIZ FONTELES GOMES PINHEIRO 251 31/12/2023

234 EMANUEL JORGE DE MORAIS SANTANA 256 31/12/2023

# Nome Antiguidade Data

* Permuta automática entre defensores - conflito de datas
** Permuta manual entre defensores - manifestação de interesse


